
Zala Megyei Rövidtávú Bajnokság Szo 2011.09.17. 21:12
Részidős eredmények 2. futam Lap 1 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

HelyRajtsz Név Kat Idő

A  (3) 3.0 km  0 m   20 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(44) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(58) C

1 24 Kiss, Gábor F21B 17:40 1:11 3:21 3:37 4:38 5:26 7:12 8:03 8:33 9:16 10:48 11:11 11:37 11:58 12:22
KAL Kalocsai SE 1:11 2:10 0:16 1:01 0:48 1:46 0:51 0:30 0:43 1:32 0:23 0:26 0:21 0:24

14:00 14:47 15:15 16:15 16:57 17:23 17:40
1:38 0:47 0:28 1:00 0:42 0:26 0:17

2 25 Csizmadia, János F21B 18:06 1:04 3:15 3:35 4:32 5:25 7:18 8:14 8:42 9:24 10:39 11:05 11:30 11:51 12:16
EK Egyesületen k 1:04 2:11 0:20 0:57 0:53 1:53 0:56 0:28 0:42 1:15 0:26 0:25 0:21 0:25

14:03 14:52 15:23 16:29 17:20 17:48 18:06
1:47 0:49 0:31 1:06 0:51 0:28 0:18

3 23 Szabó, Dániel F21B 18:21 1:13 3:39 3:54 4:55 5:47 7:38 8:40 9:07 9:49 11:06 11:44 12:12 12:32 12:56
NKZ Nagykanizsa 1:13 2:26 0:15 1:01 0:52 1:51 1:02 0:27 0:42 1:17 0:38 0:28 0:20 0:24

14:37 15:22 15:54 16:53 17:41 18:08 18:21
1:41 0:45 0:32 0:59 0:48 0:27 0:13

B  (21) 2.6 km  0 m   19 ep
1(44) 2(43) 3(42) 4(56) 5(36) 6(50) 7(34) 8(51) 9(52) 10(50) 11(31) 12(53) 13(48) 14(47)

15(54) 16(55) 17(45) 18(49) 19(58) C

1 27 Paróczi, Zsolt F40B 14:14 0:44 1:04 1:21 1:55 2:38 3:38 4:20 4:50 5:03 5:54 8:00 9:05 9:52 10:50
THS Taszár Honvé 0:44 0:20 0:17 0:34 0:43 1:00 0:42 0:30 0:13 0:51 2:06 1:05 0:47 0:58

11:22 12:03 12:27 13:33 13:59 14:14
0:32 0:41 0:24 1:06 0:26 0:15

2 19 Varga, Zsombor F18B 14:17 0:55 1:17 1:34 2:16 2:58 3:56 4:41 5:11 5:23 6:13 8:14 9:15 10:03 10:58
NKZ Nagykanizsa 0:55 0:22 0:17 0:42 0:42 0:58 0:45 0:30 0:12 0:50 2:01 1:01 0:48 0:55

11:39 12:13 12:36 13:37 14:02 14:17
0:41 0:34 0:23 1:01 0:25 0:15

3 26 Varga, József F40B 14:19 1:16 1:38 1:56 2:35 3:17 4:16 4:55 5:24 5:37 6:21 8:20 9:21 10:07 11:05
NKZ Nagykanizsa 1:16 0:22 0:18 0:39 0:42 0:59 0:39 0:29 0:13 0:44 1:59 1:01 0:46 0:58

11:36 12:14 12:37 13:39 14:01 14:19
0:31 0:38 0:23 1:02 0:22 0:18

4 29 Müller, Balázs dr. F40B 14:31 0:46 1:06 1:25 1:59 2:43 3:42 4:20 4:49 5:01 5:51 7:54 8:57 10:11 11:06
THS Taszár Honvé 0:46 0:20 0:19 0:34 0:44 0:59 0:38 0:29 0:12 0:50 2:03 1:03 1:14 0:55

11:37 12:16 12:40 13:50 14:15 14:31
0:31 0:39 0:24 1:10 0:25 0:16

5 32 Jankó, Tamás F40B 14:54 0:49 1:14 1:34 2:12 2:58 4:01 4:41 5:11 5:28 6:19 8:26 9:32 10:22 11:19
HSE Hegyisport S 0:49 0:25 0:20 0:38 0:46 1:03 0:40 0:30 0:17 0:51 2:07 1:06 0:50 0:57

11:52 12:34 13:00 14:07 14:33 14:54
0:33 0:42 0:26 1:07 0:26 0:21

6 31 Pavlovics, György F40B 15:10 0:50 1:13 1:32 2:08 2:55 4:00 4:44 5:15 5:28 6:18 8:34 9:42 10:33 11:30
THS Taszár Honvé 0:50 0:23 0:19 0:36 0:47 1:05 0:44 0:31 0:13 0:50 2:16 1:08 0:51 0:57

12:08 12:50 13:15 14:26 14:53 15:10
0:38 0:42 0:25 1:11 0:27 0:17

7 13 Bíró, Bence F16B 15:24 0:48 1:11 1:29 2:06 2:51 3:49 4:52 5:21 5:35 6:23 8:33 9:43 10:38 11:41
NKZ Nagykanizsa 0:48 0:23 0:18 0:37 0:45 0:58 1:03 0:29 0:14 0:48 2:10 1:10 0:55 1:03

12:14 12:59 13:24 14:39 15:08 15:24
0:33 0:45 0:25 1:15 0:29 0:16

8 17 Nemes, Noel F18B 15:29 0:45 1:08 1:26 1:59 2:46 3:47 4:40 5:09 5:39 6:24 8:25 9:28 10:19 11:12
ZTC Zalaegerszeg 0:45 0:23 0:18 0:33 0:47 1:01 0:53 0:29 0:30 0:45 2:01 1:03 0:51 0:53

11:41 12:19 12:43 14:47 15:14 15:29
0:29 0:38 0:24 2:04 0:27 0:15

9 10 Erdős, Márton F16B 16:45 0:57 1:27 1:47 2:27 3:21 4:34 5:19 5:56 6:11 7:07 9:44 10:58 11:57 12:58
ZTC Zalaegerszeg 0:57 0:30 0:20 0:40 0:54 1:13 0:45 0:37 0:15 0:56 2:37 1:14 0:59 1:01

13:36 14:18 14:46 15:57 16:27 16:45
0:38 0:42 0:28 1:11 0:30 0:18

10 75 Schmal, Kinga N21B 16:49 0:51 1:15 1:36 2:18 3:11 4:25 5:14 5:54 6:12 7:08 9:37 10:48 11:46 12:54
THS Taszár Honvé 0:51 0:24 0:21 0:42 0:53 1:14 0:49 0:40 0:18 0:56 2:29 1:11 0:58 1:08

13:31 14:19 14:47 16:06 16:33 16:49
0:37 0:48 0:28 1:19 0:27 0:16

11 12 Kiss, Kornél F16B 17:10 0:50 1:16 1:36 2:17 3:12 4:22 5:28 5:57 6:11 7:04 9:29 10:44 11:41 13:04
ZTC Zalaegerszeg 0:50 0:26 0:20 0:41 0:55 1:10 1:06 0:29 0:14 0:53 2:25 1:15 0:57 1:23

13:43 14:31 15:00 16:19 16:50 17:10
0:39 0:48 0:29 1:19 0:31 0:20

12 118 Tarsoly, Róbert F40B 17:21 1:14 1:43 2:07 2:53 3:50 4:57 5:47 6:21 6:38 7:59 10:16 11:32 12:35 13:37
GOC Göcsej Körn 1:14 0:29 0:24 0:46 0:57 1:07 0:50 0:34 0:17 1:21 2:17 1:16 1:03 1:02

14:16 15:03 15:30 16:39 17:05 17:21
0:39 0:47 0:27 1:09 0:26 0:16

13 20 Fehér, Péter F18B 17:42 1:00 1:30 1:51 2:31 3:25 4:42 5:36 6:10 6:25 7:21 9:53 11:08 12:09 13:14
ZTC Zalaegerszeg 1:00 0:30 0:21 0:40 0:54 1:17 0:54 0:34 0:15 0:56 2:32 1:15 1:01 1:05

13:54 14:36 15:00 16:59 17:26 17:42
0:40 0:42 0:24 1:59 0:27 0:16

14 72 Porgányiné, Henri N21B 18:14 1:05 1:32 1:54 2:39 3:33 4:55 5:40 6:13 6:34 7:28 10:04 11:19 12:49 14:13
ZTC Zalaegerszeg 1:05 0:27 0:22 0:45 0:54 1:22 0:45 0:33 0:21 0:54 2:36 1:15 1:30 1:24

14:49 15:35 16:03 17:24 17:55 18:14
0:36 0:46 0:28 1:21 0:31 0:19

15 16 Lukács, Gergő F18B 18:41 1:41 2:11 2:31 3:08 3:51 4:52 7:47 8:14 8:27 9:13 11:31 12:41 13:37 14:31
ZTC Zalaegerszeg 1:41 0:30 0:20 0:37 0:43 1:01 2:55 0:27 0:13 0:46 2:18 1:10 0:56 0:54

15:46 16:25 16:51 17:56 18:21 18:41 5:39 5:51
1:15 0:39 0:26 1:05 0:25 0:20 *52 *51

16 30 Dan, Tibor F40B 19:13 1:01 1:26 1:45 4:30 5:16 6:30 7:19 7:59 8:14 9:08 11:52 13:07 13:59 15:10
Bod Bodrog 1:01 0:25 0:19 2:45 0:46 1:14 0:49 0:40 0:15 0:54 2:44 1:15 0:52 1:11

15:49 16:36 17:04 18:22 18:48 19:13
0:39 0:47 0:28 1:18 0:26 0:25

17 18 Czigány, Máté F18B 20:25 0:55 1:20 1:43 2:29 3:30 4:38 5:29 6:07 6:26 7:33 10:42 12:11 14:08 15:32
ZTC Zalaegerszeg 0:55 0:25 0:23 0:46 1:01 1:08 0:51 0:38 0:19 1:07 3:09 1:29 1:57 1:24

16:19 17:12 17:50 19:27 20:02 20:25
0:47 0:53 0:38 1:37 0:35 0:23

18 74 Szabó, Ágnes N21B 22:02 1:00 1:31 1:55 2:42 3:43 4:59 7:09 7:58 8:15 9:26 12:17 13:41 15:50 17:17
ZTC Zalaegerszeg 1:00 0:31 0:24 0:47 1:01 1:16 2:10 0:49 0:17 1:11 2:51 1:24 2:09 1:27

18:00 18:48 19:25 21:01 21:37 22:02 6:02 6:17
0:43 0:48 0:37 1:36 0:36 0:25 *52 *51



Zala Megyei Rövidtávú Bajnokság Szo 2011.09.17. 21:12
Részidős eredmények 2. futam Lap 2 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

HelyRajtsz Név Kat Idő

B  (21) 2.6 km  0 m   19 ep (folyt.)

1(44) 2(43) 3(42) 4(56) 5(36) 6(50) 7(34) 8(51) 9(52) 10(50) 11(31) 12(53) 13(48) 14(47)
15(54) 16(55) 17(45) 18(49) 19(58) C

19 28 Fekete, Gábor F40B 22:03 1:00 1:30 1:56 2:47 3:55 5:27 6:23 7:03 7:24 8:47 12:06 13:40 14:53 16:23
ZTC Zalaegerszeg 1:00 0:30 0:26 0:51 1:08 1:32 0:56 0:40 0:21 1:23 3:19 1:34 1:13 1:30

17:08 18:20 18:57 20:58 21:40 22:03
0:45 1:12 0:37 2:01 0:42 0:23

20 15 Vörös, Gábor F16B 24:15 1:53 2:25 3:56 4:49 5:41 7:02 8:35 9:17 9:39 10:50 13:23 14:37 15:37 16:46
NKZ Nagykanizsa 1:53 0:32 1:31 0:53 0:52 1:21 1:33 0:42 0:22 1:11 2:33 1:14 1:00 1:09

17:26 18:06 18:30 23:31 23:57 24:15
0:40 0:40 0:24 5:01 0:26 0:18

73 Békési, Gabriella N21B hiba 1:22 ----- 2:31 3:26 4:44 6:29 8:40 9:18 9:41 11:06 15:44 17:30 18:54 20:37
NKZ Nagykanizsa 1:22 1:09 0:55 1:18 1:45 2:11 0:38 0:23 1:25 4:38 1:46 1:24 1:43

22:20 23:23 24:19 27:10 27:49 28:14
1:43 1:03 0:56 2:51 0:39 0:25

C  (11) 2.0 km  0 m   15 ep
1(56) 2(35) 3(34) 4(50) 5(36) 6(44) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(56) 12(45) 13(55) 14(47)

15(58) C

1 6 Porgányi, Márk F14B 11:24 0:58 2:26 3:19 4:11 5:11 5:50 6:16 6:36 6:55 7:18 7:45 9:18 9:43 10:37
ZTC Zalaegerszeg 0:58 1:28 0:53 0:52 1:00 0:39 0:26 0:20 0:19 0:23 0:27 1:33 0:25 0:54

11:09 11:24
0:32 0:15

2 5 Fekete, Ágoston F14B 12:25 0:58 2:31 3:25 4:16 5:24 6:07 6:35 7:01 7:24 7:53 8:19 9:58 10:26 11:32
ZTC Zalaegerszeg 0:58 1:33 0:54 0:51 1:08 0:43 0:28 0:26 0:23 0:29 0:26 1:39 0:28 1:06

12:12 12:25
0:40 0:13

3 7 Magyar, Ádám F14B 12:55 0:54 2:32 3:31 4:18 5:26 6:14 6:43 7:11 7:33 8:01 8:31 10:17 10:53 11:58
NKZ Nagykanizsa 0:54 1:38 0:59 0:47 1:08 0:48 0:29 0:28 0:22 0:28 0:30 1:46 0:36 1:05

12:36 12:55
0:38 0:19

4 1 Szabó, Mihály F14B 13:22 0:51 2:57 3:51 4:47 5:53 6:35 7:08 7:35 7:57 8:20 8:55 10:36 11:17 12:15
NKZ Nagykanizsa 0:51 2:06 0:54 0:56 1:06 0:42 0:33 0:27 0:22 0:23 0:35 1:41 0:41 0:58

13:05 13:22
0:50 0:17

5 4 Miksó, Gergő F14B 13:53 1:05 3:05 4:06 5:13 6:16 7:01 7:38 8:06 8:27 8:58 9:27 11:25 11:54 12:59
NKZ Nagykanizsa 1:05 2:00 1:01 1:07 1:03 0:45 0:37 0:28 0:21 0:31 0:29 1:58 0:29 1:05

13:38 13:53
0:39 0:15

6 34 Bányai, Attila F60B 15:39 1:16 3:13 4:18 5:12 6:36 7:30 8:05 8:42 9:08 9:39 10:22 12:32 13:10 14:24
ZTC Zalaegerszeg 1:16 1:57 1:05 0:54 1:24 0:54 0:35 0:37 0:26 0:31 0:43 2:10 0:38 1:14

15:17 15:39
0:53 0:22

7 2 Darabos, Dominik F14B 15:47 1:16 3:30 4:40 5:50 7:15 8:02 8:36 9:06 9:33 10:07 10:40 12:42 13:16 14:31
THS Taszár Honvé 1:16 2:14 1:10 1:10 1:25 0:47 0:34 0:30 0:27 0:34 0:33 2:02 0:34 1:15

15:20 15:47
0:49 0:27

8 33 Kutnyánszky, ErnőF60B 16:15 1:05 3:04 4:10 6:14 7:38 8:30 9:04 9:37 10:01 10:30 11:09 13:11 13:50 15:08
THS Taszár Honvé 1:05 1:59 1:06 2:04 1:24 0:52 0:34 0:33 0:24 0:29 0:39 2:02 0:39 1:18

15:57 16:15
0:49 0:18

9 8 Lillik, Jakab F14B 16:27 1:21 3:35 4:41 5:42 7:06 8:11 8:44 9:17 9:47 10:17 10:53 12:47 13:35 15:30
ZTC Zalaegerszeg 1:21 2:14 1:06 1:01 1:24 1:05 0:33 0:33 0:30 0:30 0:36 1:54 0:48 1:55

16:09 16:27
0:39 0:18

10 3 Halász, Gergely E F14B 19:48 1:09 5:57 7:38 9:00 10:45 11:41 12:17 12:48 13:11 13:33 14:06 16:10 16:51 18:40
ZTC Zalaegerszeg 1:09 4:48 1:41 1:22 1:45 0:56 0:36 0:31 0:23 0:22 0:33 2:04 0:41 1:49

19:28 19:48 1:38
0:48 0:20 *44

11 35 Marton, Péter F60B 22:08 1:33 4:14 5:33 6:34 9:27 11:04 11:42 12:32 13:01 13:38 14:23 18:21 18:59 20:34
THS Taszár Honvé 1:33 2:41 1:19 1:01 2:53 1:37 0:38 0:50 0:29 0:37 0:45 3:58 0:38 1:35

21:33 22:08 17:19
0:59 0:35 *55

D  (14) 2.1 km  0 m   16 ep
1(53) 2(31) 3(32) 4(33) 5(50) 6(36) 7(40) 8(56) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(57)

15(48) 16(58) C

1 62 Simon, Alexandra N16B 13:24 0:37 1:50 4:12 4:30 4:55 6:04 6:34 7:06 7:28 7:57 8:19 8:49 10:46 11:22
ZTC Zalaegerszeg 0:37 1:13 2:22 0:18 0:25 1:09 0:30 0:32 0:22 0:29 0:22 0:30 1:57 0:36

12:27 13:07 13:24
1:05 0:40 0:17

2 77 Barát, Imola N40B 13:44 0:41 1:52 4:30 4:53 5:18 6:28 7:00 7:33 7:56 8:24 8:47 9:15 11:04 11:40
THS Taszár Honvé 0:41 1:11 2:38 0:23 0:25 1:10 0:32 0:33 0:23 0:28 0:23 0:28 1:49 0:36

12:50 13:24 13:44
1:10 0:34 0:20

3 67 Gömbös, Szilvia N18B 14:15 0:32 1:46 4:16 4:38 5:08 6:22 6:54 7:29 7:53 8:19 8:41 9:11 11:09 11:54
ZTC Zalaegerszeg 0:32 1:14 2:30 0:22 0:30 1:14 0:32 0:35 0:24 0:26 0:22 0:30 1:58 0:45

13:20 13:56 14:15
1:26 0:36 0:19

4 63 Darabos, Dorottya N16B 14:17 0:37 2:02 4:37 4:58 5:25 6:37 7:11 7:48 8:12 8:39 9:00 9:34 11:31 12:11
THS Taszár Honvé 0:37 1:25 2:35 0:21 0:27 1:12 0:34 0:37 0:24 0:27 0:21 0:34 1:57 0:40

13:26 14:00 14:17
1:15 0:34 0:17

5 69 Vissi, Borbála N18B 14:30 0:34 1:49 4:30 4:50 5:27 6:42 7:14 7:50 8:16 8:44 9:08 9:37 11:40 12:20
ZTC Zalaegerszeg 0:34 1:15 2:41 0:20 0:37 1:15 0:32 0:36 0:26 0:28 0:24 0:29 2:03 0:40

13:37 14:12 14:30
1:17 0:35 0:18



Zala Megyei Rövidtávú Bajnokság Szo 2011.09.17. 21:12
Részidős eredmények 2. futam Lap 3 MT2003 © Stephan Krämer 2007 

HelyRajtsz Név Kat Idő

D  (14) 2.1 km  0 m   16 ep (folyt.)

1(53) 2(31) 3(32) 4(33) 5(50) 6(36) 7(40) 8(56) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(45) 14(57)
15(48) 16(58) C

6 68 Varga, Petra N18B 14:36 0:37 1:45 4:46 5:05 5:33 6:51 7:22 7:56 8:21 8:46 9:11 9:39 12:03 12:44
ZTC Zalaegerszeg 0:37 1:08 3:01 0:19 0:28 1:18 0:31 0:34 0:25 0:25 0:25 0:28 2:24 0:41

13:48 14:19 14:36
1:04 0:31 0:17

7 78 Vargáné Kocsis, K N40B 15:48 1:07 2:29 5:11 5:33 6:05 7:18 7:55 8:47 9:13 9:43 10:06 11:06 12:52 13:41
NKZ Nagykanizsa 1:07 1:22 2:42 0:22 0:32 1:13 0:37 0:52 0:26 0:30 0:23 1:00 1:46 0:49

14:49 15:26 15:48
1:08 0:37 0:22

8 70 Fábián, Eszter N18B 16:44 0:39 1:58 4:39 5:01 5:29 6:45 7:20 7:56 8:23 8:56 9:22 9:55 12:16 13:29
ZTC Zalaegerszeg 0:39 1:19 2:41 0:22 0:28 1:16 0:35 0:36 0:27 0:33 0:26 0:33 2:21 1:13

15:42 16:24 16:44
2:13 0:42 0:20

9 66 Szabó-Thomka, HaN18B 17:25 0:49 2:26 5:39 6:06 6:41 8:11 8:48 9:31 10:04 10:40 11:07 11:40 14:12 15:00
ZTC Zalaegerszeg 0:49 1:37 3:13 0:27 0:35 1:30 0:37 0:43 0:33 0:36 0:27 0:33 2:32 0:48

16:26 17:07 17:25
1:26 0:41 0:18

10 121 Erdősné Németh, N40B 17:52 0:40 2:27 6:09 6:35 7:08 8:33 9:24 10:01 10:34 11:08 11:34 12:13 14:35 15:26
ZTC Zalaegerszeg 0:40 1:47 3:42 0:26 0:33 1:25 0:51 0:37 0:33 0:34 0:26 0:39 2:22 0:51

16:49 17:31 17:52
1:23 0:42 0:21

11 79 Baloghné, Békési N40B 19:46 0:57 2:36 6:00 6:40 7:13 8:56 9:42 10:30 11:14 11:49 12:38 13:11 15:51 16:42
ZTC Zalaegerszeg 0:57 1:39 3:24 0:40 0:33 1:43 0:46 0:48 0:44 0:35 0:49 0:33 2:40 0:51

18:34 19:24 19:46
1:52 0:50 0:22

12 64 Vida, Ágnes N16B 21:31 1:03 3:02 6:44 7:19 7:49 9:19 10:00 11:15 12:33 14:23 14:48 15:19 18:00 18:46
ZTC Zalaegerszeg 1:03 1:59 3:42 0:35 0:30 1:30 0:41 1:15 1:18 1:50 0:25 0:31 2:41 0:46

20:21 21:09 21:31 13:06
1:35 0:48 0:22 *44

13 82 Szabados, Magdo N50B 23:01 1:01 2:51 6:43 7:16 7:55 9:48 10:35 11:29 12:08 12:54 13:40 14:27 17:23 19:39
THS Taszár Honvé 1:01 1:50 3:52 0:33 0:39 1:53 0:47 0:54 0:39 0:46 0:46 0:47 2:56 2:16

21:31 22:38 23:01
1:52 1:07 0:23

14 60 Gerencsér, Lilla N16B 23:27 1:33 3:21 7:59 9:05 9:48 11:38 12:37 13:37 14:22 15:00 15:28 16:20 19:23 20:30
ZTC Zalaegerszeg 1:33 1:48 4:38 1:06 0:43 1:50 0:59 1:00 0:45 0:38 0:28 0:52 3:03 1:07

22:01 23:01 23:27
1:31 1:00 0:26

E  (25) 1.6 km  0 m   11 ep
1(41) 2(56) 3(40) 4(50) 5(52) 6(51) 7(35) 8(31) 9(53) 10(48) 11(58) C

1 38 Fekete, Sámuel F12C 10:17 0:32 0:57 1:33 3:14 4:15 4:32 5:43 7:03 8:24 9:21 10:00 10:17
ZTC Zalaegerszeg 0:32 0:25 0:36 1:41 1:01 0:17 1:11 1:20 1:21 0:57 0:39 0:17

2 40 Szinyéri, Bence F12C 10:18 0:33 0:54 1:29 3:04 4:10 4:27 5:35 6:55 8:14 9:18 9:58 10:18
ZTC Zalaegerszeg 0:33 0:21 0:35 1:35 1:06 0:17 1:08 1:20 1:19 1:04 0:40 0:20

3 37 Krakter, Dániel F12C 11:05 0:40 1:04 1:46 3:35 4:35 4:55 6:08 7:39 8:57 10:07 10:48 11:05
THS Taszár Honvé 0:40 0:24 0:42 1:49 1:00 0:20 1:13 1:31 1:18 1:10 0:41 0:17

4 48 Csiszár, Barnabás F12C 11:22 0:39 1:12 2:00 4:01 5:05 5:30 6:33 7:47 9:19 10:20 10:56 11:22
ZTC Zalaegerszeg 0:39 0:33 0:48 2:01 1:04 0:25 1:03 1:14 1:32 1:01 0:36 0:26

5 89 Horváth, Karina N12C 11:56 0:37 1:02 1:46 3:33 5:05 5:19 6:34 8:19 9:41 10:43 11:36 11:56
THS Taszár Honvé 0:37 0:25 0:44 1:47 1:32 0:14 1:15 1:45 1:22 1:02 0:53 0:20

6 46 Takács, Ticián F12C 12:53 0:40 1:09 1:56 3:54 5:30 5:46 7:02 8:32 9:52 11:11 12:39 12:53
ZTC Zalaegerszeg 0:40 0:29 0:47 1:58 1:36 0:16 1:16 1:30 1:20 1:19 1:28 0:14

7 87 Jánoki, Georgina N12C 12:59 0:39 1:02 2:00 3:55 5:09 5:29 6:39 8:08 9:29 11:57 12:42 12:59
ZTC Zalaegerszeg 0:39 0:23 0:58 1:55 1:14 0:20 1:10 1:29 1:21 2:28 0:45 0:17

8 91 Schmal, Henrietta N12C 13:23 1:19 1:55 2:51 4:37 5:36 6:00 7:11 8:42 10:33 12:23 13:04 13:23
THS Taszár Honvé 1:19 0:36 0:56 1:46 0:59 0:24 1:11 1:31 1:51 1:50 0:41 0:19

9 90 Kishanti, Petra N12C 13:48 0:59 1:26 2:23 4:49 6:42 6:56 8:30 10:05 11:37 12:44 13:24 13:48
THS Taszár Honvé 0:59 0:27 0:57 2:26 1:53 0:14 1:34 1:35 1:32 1:07 0:40 0:24

10 43 Pál, Dorián F12C 14:34 0:44 1:11 2:33 4:29 6:10 6:27 8:36 10:25 12:05 13:13 14:05 14:34
THS Taszár Honvé 0:44 0:27 1:22 1:56 1:41 0:17 2:09 1:49 1:40 1:08 0:52 0:29

11 44 Hujber, Sándor F12C 14:35 0:49 1:25 2:08 4:18 5:43 6:03 7:35 9:34 11:13 13:06 13:59 14:35
ZTC Zalaegerszeg 0:49 0:36 0:43 2:10 1:25 0:20 1:32 1:59 1:39 1:53 0:53 0:36

12 39 Pavlovics, Balázs F12C 14:39 0:44 1:11 1:58 3:59 5:13 5:33 6:52 8:22 9:47 13:33 14:21 14:39
THS Taszár Honvé 0:44 0:27 0:47 2:01 1:14 0:20 1:19 1:30 1:25 3:46 0:48 0:18

12 92 Müller, Júlia N12C 14:39 0:40 1:10 2:01 3:42 4:56 5:16 6:37 9:02 10:18 12:10 14:22 14:39
THS Taszár Honvé 0:40 0:30 0:51 1:41 1:14 0:20 1:21 2:25 1:16 1:52 2:12 0:17

14 47 Paróczi, Bálint F12C 16:05 1:06 1:41 2:26 4:48 7:08 7:28 9:40 11:31 13:12 14:55 15:38 16:05
Bod Bodrog 1:06 0:35 0:45 2:22 2:20 0:20 2:12 1:51 1:41 1:43 0:43 0:27

15 95 Pőcze, Barnabás F12C 16:24 0:41 1:18 2:18 4:41 6:14 6:39 8:28 10:59 13:15 15:17 16:02 16:24
ZTC Zalaegerszeg 0:41 0:37 1:00 2:23 1:33 0:25 1:49 2:31 2:16 2:02 0:45 0:22

16 41 Bíró, Mátyás F12C 17:02 0:48 1:22 2:11 4:31 5:45 6:04 8:05 9:39 14:31 16:00 16:39 17:02
NKZ Nagykanizsa 0:48 0:34 0:49 2:20 1:14 0:19 2:01 1:34 4:52 1:29 0:39 0:23

17 88 Schmal, Gabriella N12C 17:52 0:57 1:35 6:27 8:52 10:40 10:53 12:28 14:04 15:46 16:47 17:28 17:52
THS Taszár Honvé 0:57 0:38 4:52 2:25 1:48 0:13 1:35 1:36 1:42 1:01 0:41 0:24

18 84 Müller, Eszter N12C 18:43 0:54 1:24 2:24 4:48 6:29 6:50 8:41 10:41 13:01 17:37 18:20 18:43
THS Taszár Honvé 0:54 0:30 1:00 2:24 1:41 0:21 1:51 2:00 2:20 4:36 0:43 0:23

19 85 Kovács, Marcell F12C 19:18 0:58 2:22 10:31 12:06 13:13 13:29 14:35 15:56 17:15 18:24 18:59 19:18
ZTC Zalaegerszeg 0:58 1:24 8:09 1:35 1:07 0:16 1:06 1:21 1:19 1:09 0:35 0:19

20 45 Szekeres, BarnabáF12C 21:43 1:07 1:55 3:07 6:06 9:05 9:31 12:50 15:54 18:26 20:07 21:20 21:43
ZTC Zalaegerszeg 1:07 0:48 1:12 2:59 2:59 0:26 3:19 3:04 2:32 1:41 1:13 0:23

21 96 Tarsoly, Panka N12C 24:17 1:08 1:48 3:05 8:07 10:34 11:09 13:17 15:48 19:54 22:15 23:24 24:17
GOC Göcsej Körn 1:08 0:40 1:17 5:02 2:27 0:35 2:08 2:31 4:06 2:21 1:09 0:53

22 93 Csertán, András F12C 25:52 1:02 1:29 4:11 13:29 15:14 15:54 17:32 21:23 23:18 24:48 25:32 25:52
ZTC Zalaegerszeg 1:02 0:27 2:42 9:18 1:45 0:40 1:38 3:51 1:55 1:30 0:44 0:20

23 86 Pavlovics, Zsófia N12C 30:51 0:51 1:32 2:46 15:05 17:20 17:43 22:53 24:43 27:06 29:39 30:27 30:51
THS Taszár Honvé 0:51 0:41 1:14 12:19 2:15 0:23 5:10 1:50 2:23 2:33 0:48 0:24

49 Mózes, Rafael F12C hiba 1:16 1:40 ----- ----- ----- ----- 4:26 ----- 25:16 26:28 27:16 27:45 11:26
NKZ Nagykanizsa 1:16 0:24 2:46 20:50 1:12 0:48 0:29 *44
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HelyRajtsz Név Kat Idő

E  (25) 1.6 km  0 m   11 ep (folyt.)

1(41) 2(56) 3(40) 4(50) 5(52) 6(51) 7(35) 8(31) 9(53) 10(48) 11(58) C

94 Kelemen, Dávid F12C hiba 0:53 1:23 5:26 13:19 ----- ----- 16:55 19:41 21:59 23:28 ----- 25:44 9:21
ZTC Zalaegerszeg 0:53 0:30 4:03 7:53 3:36 2:46 2:18 1:29 2:16 *51

9:37 24:59
*52 *49

F  (15) 1.6 km  0 m   10 ep
1(44) 2(36) 3(32) 4(33) 5(50) 6(35) 7(31) 8(55) 9(47) 10(58) C

1 104 Schmal, Róbert Nyílt 11:55 1:18 2:08 3:49 4:11 4:47 6:43 8:09 9:28 10:44 11:37 11:55
THS Taszár Honvé 1:18 0:50 1:41 0:22 0:36 1:56 1:26 1:19 1:16 0:53 0:18

2 103 Szegletes, Dávid Nyílt 13:11 1:12 2:32 3:53 4:21 4:58 6:58 8:43 10:11 11:51 12:48 13:11
ZTC Zalaegerszeg 1:12 1:20 1:21 0:28 0:37 2:00 1:45 1:28 1:40 0:57 0:23

3 106 Darabos, Zoltánné Nyílt 14:57 1:09 5:01 6:12 6:36 7:08 9:10 10:49 12:22 13:45 14:31 14:57
THS Taszár Honvé 1:09 3:52 1:11 0:24 0:32 2:02 1:39 1:33 1:23 0:46 0:26

4 101 Horváth, Zoltánné Nyílt 15:29 1:55 3:36 5:18 5:47 6:23 8:48 10:48 12:40 14:11 15:09 15:29
THS Taszár Honvé 1:55 1:41 1:42 0:29 0:36 2:25 2:00 1:52 1:31 0:58 0:20

5 110 Pőcze, Ádám Nyílt 16:29 1:42 2:50 4:31 5:08 5:47 9:01 11:17 13:17 15:10 16:07 16:29
ZTC Zalaegerszeg 1:42 1:08 1:41 0:37 0:39 3:14 2:16 2:00 1:53 0:57 0:22

6 98 Pál, Nándorné Nyílt 17:56 1:27 3:19 7:34 8:02 8:58 11:09 13:00 14:48 16:26 17:28 17:56 4:31
THS Taszár Honvé 1:27 1:52 4:15 0:28 0:56 2:11 1:51 1:48 1:38 1:02 0:28 *39

7 105 Szentirmai-Veres, Nyílt 18:11 2:12 3:41 5:59 6:44 7:24 9:59 12:13 14:29 16:41 17:54 18:11
EK Egyesületen k 2:12 1:29 2:18 0:45 0:40 2:35 2:14 2:16 2:12 1:13 0:17

8 119 Szentirmai-Veres, Nyílt 18:16 2:10 3:34 5:58 6:43 7:28 10:04 12:02 14:14 16:38 17:50 18:16
EK Egyesületen k 2:10 1:24 2:24 0:45 0:45 2:36 1:58 2:12 2:24 1:12 0:26

9 100 Kovács, Dóra Nyílt 18:42 2:17 3:39 7:22 7:46 8:19 12:22 14:03 15:51 17:31 18:21 18:42
ZTC Zalaegerszeg 2:17 1:22 3:43 0:24 0:33 4:03 1:41 1:48 1:40 0:50 0:21

10 99 Jánoki, Katalin Nyílt 18:47 1:29 5:34 8:29 8:55 9:28 11:31 13:24 15:39 16:59 18:27 18:47
ZTC Zalaegerszeg 1:29 4:05 2:55 0:26 0:33 2:03 1:53 2:15 1:20 1:28 0:20

11 112 Koller, József Nyílt 20:01 1:46 3:06 8:46 9:15 9:53 11:57 13:47 15:50 17:42 19:23 20:01 5:56
ZTC Zalaegerszeg 1:46 1:20 5:40 0:29 0:38 2:04 1:50 2:03 1:52 1:41 0:38 *33

12 108 Schmidt, Balázs Nyílt 23:27 3:07 4:17 5:59 6:37 7:23 16:13 17:58 19:56 21:28 23:04 23:27
EK Egyesületen k 3:07 1:10 1:42 0:38 0:46 8:50 1:45 1:58 1:32 1:36 0:23

13 102 Pavlovicsné Tomi Nyílt 23:29 1:30 9:31 10:57 11:29 12:05 16:05 18:07 19:40 21:22 23:07 23:29
THS Taszár Honvé 1:30 8:01 1:26 0:32 0:36 4:00 2:02 1:33 1:42 1:45 0:22

14 114 Schmidt, Laura Nyílt 40:07 2:29 5:33 25:46 26:29 27:14 31:35 33:23 35:13 38:11 39:31 40:07 1:43 23:11
EK Egyesületen k 2:29 3:04 20:13 0:43 0:45 4:21 1:48 1:50 2:58 1:20 0:36 *43 *50

24:49
*33

15 107 Fröchlich, Klára Nyílt 44:08 2:42 9:28 29:42 30:25 31:10 35:31 37:23 39:16 42:07 43:27 44:08 27:07 28:45
EK Egyesületen k 2:42 6:46 20:14 0:43 0:45 4:21 1:52 1:53 2:51 1:20 0:41 *50 *33

G  (6) 1.6 km  0 m   13 ep
1(53) 2(45) 3(55) 4(57) 5(41) 6(43) 7(36) 8(40) 9(56) 10(53) 11(46) 12(47) 13(58) C

1 58 Porgányi, Anna N14B 9:35 0:41 1:11 1:37 2:11 3:35 4:12 4:55 5:24 5:58 7:10 8:01 8:30 9:18 9:35
ZTC Zalaegerszeg 0:41 0:30 0:26 0:34 1:24 0:37 0:43 0:29 0:34 1:12 0:51 0:29 0:48 0:17

2 55 Müller, Olga N14B 11:02 0:44 1:17 1:48 2:33 4:04 4:47 5:37 6:09 6:41 7:56 9:04 9:40 10:40 11:02
THS Taszár Honvé 0:44 0:33 0:31 0:45 1:31 0:43 0:50 0:32 0:32 1:15 1:08 0:36 1:00 0:22

3 56 Simon, Cintia N14B 12:05 0:48 1:20 1:53 2:34 4:08 4:52 5:48 6:29 7:07 8:30 10:24 10:57 11:47 12:05
ZTC Zalaegerszeg 0:48 0:32 0:33 0:41 1:34 0:44 0:56 0:41 0:38 1:23 1:54 0:33 0:50 0:18

4 57 Tóth, Blanka N14B 12:52 0:40 1:25 2:13 2:58 4:41 5:29 6:25 7:07 7:43 9:30 10:48 11:35 12:35 12:52
THS Taszár Honvé 0:40 0:45 0:48 0:45 1:43 0:48 0:56 0:42 0:36 1:47 1:18 0:47 1:00 0:17

5 54 Vida, Stefánia N14B 13:30 0:53 1:45 2:26 3:11 4:54 5:39 6:36 7:25 8:13 9:43 11:00 12:09 12:59 13:30
ZTC Zalaegerszeg 0:53 0:52 0:41 0:45 1:43 0:45 0:57 0:49 0:48 1:30 1:17 1:09 0:50 0:31

6 53 Schmal, Petra N14B 16:45 0:39 6:02 6:38 7:26 9:12 9:48 10:53 11:29 12:10 13:37 14:55 15:35 16:24 16:45
THS Taszár Honvé 0:39 5:23 0:36 0:48 1:46 0:36 1:05 0:36 0:41 1:27 1:18 0:40 0:49 0:21

2:58
*41


